
 Jak to vidíš ty? 

1. ročník fotografické soutěže  

 

SPŠ Stavební Havířov vyhlašuje soutěž pro žáky, kteří se dívají na svět svýma 

očima.  

Soutěže se může zúčastnit každý žák naší školy, který vyfotí a předá 

k ohodnocení vlastní fotografie v digitální podobě. Fotografie se musí týkat 
jednoho z témat, které pro letošní rok vyhlašujeme.  

 

Témata:  č.1 "Sklo okolo" 

č.2 "Moje škola, můj pohled" 

č.3 "Nešvary na stavbách" 

Podmínky účasti: 

Každý žák smí přihlásit do soutěže nejvýše 3 své fotografie. Každá z fotografií se 
musí týkat jiného tématu. 

Snímek bude odeslán v digitální podobě na emailovou adresu: 

charvatova.sps@gmail.com.  Požadují se snímky v rozlišení minimálně 8 MPx. 
Každá fotografie bude popsána dle schématu:  

příjmení_třída_číslo tématu_název fotky.  

Autor zasláním snímků do soutěže dává pořadateli souhlas s jejich využitím 

k propagaci soutěže a školy, s vystavením snímků a s použitím pro výukové 
potřeby. 

Termíny: 

Vyhlášení soutěže, zveřejnění témat   2. 11. 2016 

Příjem snímků                                                2. 11. 2016 – 31. 12. 2016 
Hodnocení snímků                                          31. 12. 2016 – 15. 1. 2017 

Vyhlášení výsledků                                        31. 1. 2017 
 

Vítěze v jednotlivých kategoriích vybere porota, ale také žáci na našich 
internetových stránkách. 

Vítězové získají zajímavé ceny. 

 

mailto:charvatova.sps@gmail.com

